
ŘÍJNOVÉ AKCEŘÍJNOVÉ ŘÍJNOVÉ AKCEAKCE
Časově omezená nabídka – zakoupíte do konce října 2015 v naší prodejně a v e-shopu WWW.AQUAZONA.CZ

Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, nám. Bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 
doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00, e-mail: obchod@aquazona.cz • E-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
VELKOOBCHOD tel. 602 123 225 • PRODEJNA tel. 725 874 798 • OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

Prut SELLIOR Gallant / AKCE 1 + 1
Kvalitní teleskopický prut od značky Sellior je vyroben z jakostního uhlíku IM7 a osazen SIC očky. 
Využití tohoto prutu je velice široké. Velkou výhodu představuje krátká přepravní délka, kterou 
ocení každý rybář. Další předností je v neposlední řadě korková rukojeť s kvalitním sedlem navijá-
ku. V rámci teleskopických prutů se tento prut řadí mezi nejlepší v poměru cena/kvalita.

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA OČKA CENA
88080240111 2,40 m 78 cm 40–80 g 245 g 4 1 299 Kč / 2 ks
88080270111 2,70 m 78 cm 40–80 g 250 g 4 1 365 Kč / 2 ks
88080300111 3,00 m 80 cm 40–80 g 300 g 5 1 439 Kč / 2 ks
88100240111 2,40 m 78 cm 50–100 g 250 g 4 1 365 Kč / 2 ks
88100270111 2,70 m 78 cm 50–100 g 255 g 4 1 439 Kč / 2 ks
88100300111 3,00 m 80 cm 50–100 g 305 g 5 1 499 Kč / 2 ks

od 1 299 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

Lehátko SELLIOR Comfort Seven 

Tripod SELLIOR Aqua-Scepter 

Velmi pohodlné, silně polstrované lehátko s pomocnou sedmou nohou v jeho spodní části. Tato 
noha podstatně zvyšuje stabilitu lehátka a nedochází tak k jeho převrácení, pokud se posadíte 
na část určenou pro nohy. Má všitý polštář s neoprenovým potahem a zesílené okraje pro větší 
pohodlí. Robustní ocelová konstrukce lehátka s nosností 150 kg zaručuje jeho dlouhou život-
nost. Samozřejmostí jsou teleskopické nohy a kloub pro nastavení sklonu hlavy. Parametry: 
• šířka matrace 80 cm • délka 208 cm • váha 10 kg • nosnost 150 kg • nastavitelná výška 
30–42 cm • použitý materiál polyester 600D Oxford • zesílené polstrování po bocích matrace 
• všitý polštář s neoprenovým potahem • teleskopické nohy s kloubem • robustní ocelový rám 
• kloub k nastavení sklonu hlavy.

Velmi luxusní tripod značky Sellior v přijatelné cenové hladině, který svým zpracováním a pou-
žitými materiály nabízí něco navíc. Při jeho výrobě bylo dbáno na maximální kvalitu materiálů 
a tím i extra dlouhou životnost. V rámci své cenové třídy se jedná o skutečnou špičku. Para-
metry: • komponenty ze slitiny hliníku • velmi precizní závity • robustní uzávěry z tvrzeného 
polymeru • délka 72–122 cm • rozteč rohatinek 49 cm • stavitelná výška rohatinek max. 24 cm
• teleskopické nohy v rozmezí 42–70 cm.

2 399 Kč

KAT. Č. CENA
88038 2 399 Kč

KAT. Č. CENA
88RP152 2 199 Kč

2 399 Kč

ušetříte 1 200 Kč

Naviják SELLIOR Hacker

Naviják LINEAEFFE Hyper Carp 60 / AKCE 1 + 1

Naviják Hacker od značky Sellior je  velice elegant-
ní naviják s volnoběžnou brzdou. Na výrobu byl po-
užit kvalitní materiál, který významně prodlužuje 
životnost navijáku. Rotor je počítačově vyvážen 
a  společně se šnekovým převodem umožňuje 
správné ukládání vlasce se správnou oscilací při 
velice tichém a hladkém chodu. Volnoběžná brzda 
je nastavitelná a  umožňuje správné seřízení pro 
záběr kapra. Přední brzda je velice citlivá a  lze ji 
přesně nastavit podle rybářových představ. Skvělý 
naviják v poměru cena/kvalita a vhodná volba pro 
každého kapraře.

Parametry: • 3 kuličková ložiska + 1 váleč-
kové • nekonečná zarážka zpětného chodu
• aluminiová cívka + náhradní grafi tová • pre-
cizní volnoběžná brzda • zesílený překlapěč
• rolnička eliminující kroucení vlasce • robust-
ní převodové ústrojí.

od 1 439 Kč

od 899 Kč / 2 ks

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
8821250 5000 0,35 mm / 275 m 5,1 : 1 440 g 1 439 Kč
8821260 6000 0,45 mm / 195 m 5,1 : 1 460 g 1 469 Kč

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
128776011 60 210 m / 0,30 mm 5,2 : 1 490 g 1 139 Kč / 2 ks

2 199 Kč2 199 Kč
ušetříte 800 Kč

VÝHODNÉ KOMBO: prut SELLIOR Gold Spin
+ naviják SELLIOR Gold Spin

Naviják: • 10 zapouzdřených kuličkových ložisek z vy-
soce jakostní oceli + 1 válečkové • speciální kovová 
páteř navijáku zabezpečující extrémní pevnost a odol-
nost • velmi robustní převodové ústrojí pro maximální 
životnost • zesílený překlapěč • 2 aluminiové cívky
• anti-twist rolnička • nekonečná zarážka zpětného 
chodu • dokonale nastavitelná přední multidisková 
brzda • rychlosklopná klička se speciálním zámkem 
zabraňujícím vzniku vůlí.
Prut: • délka 2,1 / 2,4 / 2,7 m • vrhací zátěž 3–15 g 
• hmotnost 135 / 155 / 180 g • počet dílů 2 • trans-
portní délka  110 / 125 / 140 cm • počet oček 7 / 8 
/ 8 • SIC očka.

KAT. Č. KOMBO CENA
8861521011 prut 2,1 m + naviják vel. 10 1 999 Kč
8861524011 prut 2,4 m + naviják vel. 20 2 139 Kč
8861527011 prut 2,7 m + naviják vel. 30 2 199 Kč

KOMBO PRUT + NAVIJÁK

od 1 999 Kč

1 999 Kč / 2 ks

Prut SELLIOR Sir Carp / AKCE 1 + 1

KAT. Č. MODEL DÍLY TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ CENA
88836275 SELLIOR Sir Carp 3,60 m 3 120 cm 2,75 lb 1 999 Kč / 2 ks

Tenký a stylový blank je vyroben z nejkvalitnějších karbonových vláken a při 
jeho výrobě je dosahováno tlaku až 24 tun! Díky této kvalitě má prut fan-
tastickou parabolickou akci, kterou si vychutnáte jak při soubojích s kapry 
nižší váhové kategorie, tak při zdolávání těch největších kusů.
Parametry: • počet oček 6 • SIC očka • vysoce jakostní karbonový blank
• zesílené sedlo navijáku • luxusní koncovka prutu

1 999 Kč / 2 ks
AKCE 1 + 1

Naviják LINEAEFFE Pro Team Carp 50 / AKCE 1 + 1
Všestranný naviják s  precizní volnoběžnou brzdou 
od  fi rmy LINEAEFFE, který si díky vynikajícímu po-
měru ceny a kvality získal nespočet příznivců na ital-
ském trhu.
Parametry: • 8 kuličkových ložisek + 1 válečkové
• extra pevné tělo z tvrzeného polymeru • CNC sou-
stružená klička • nekonečná zarážka zpětného chodu 
• precizní volnoběžná brzda • odlehčená aluminiová 
cívka + náhradní grafi tová • zesílený převodový sys-
tém • robustní překlapěč.

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
128765011 50 230 m / 0,30 mm 480 g 5,2 : 1 1 349 Kč / 2 ks

1 349 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

899 Kč / 2 ks
AKCE 1 + 1

 AQUA ZO NA, nám. Bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 

VÍCE AKCÍ NA E-SHOPUAQUAZONA.CZ


